

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CASTANHAL
Prefeitura Municipal de Castanhal



Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de CASTANHAL e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº SRP 062/2017.

Empresa: H.R. DE SOUZA & CIA LTDA; C.N.P.J. nº 17.151.464/0001-00, estabelecida à av. alcindo cacela nº13 bl, UMARIZAL, Belém PA, (91) 3254-0046, representada neste ato pelo Sr(a). HEVERSON LUIZ ANDRADE PAIVA, C.P.F. nº 479.940.292-72, R.G. nº 3241364 SSP PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	TOALHA DE BANHO PARA RECEM NASCIDO - Marca.: JUJU BABY	UNIDADE	300.00	18,000	5.400,00
00002	KIT LUVAS/SAPATO PARA RECEM NASCIDO - Marca.: ACES SÓRIOS PARA BEBÊ	UNIDADE	900.00	6,600	5.940,00
00003	KIT CALÇA MIJÃO/CAMISETA PARA RECEM NASCIDO - Marca.: MICOL	UNIDADE	300.00	7,400	2.220,00
00004	CALÇA PLÁSTICA ENXUTA - Marca.: CHUMBINHO	UNIDADE	300.00	7,500	2.250,00
00005	MEIAS FINAS - Marca.: DENGUINHO	UNIDADE	900.00	2,000	1.800,00
00006	FRALDA DE TECIDO - Marca.: PAPI BABY	PACOTE	300.00	15,000	4.500,00
00007	CAMISETA PARA RECÉM NASCIDO - Marca.: SAMUEL BABY	UNIDADE	900.00	7,650	6.885,00
00008	BOLSA DE BEBÊ MATERNIDADE - Marca.: MAPPYNG	UNIDADE	300.00	44,000	13.200,00
00009	TROCADOR DE FRALDA - Marca.: PAPI BABY	UNIDADE	300.00	23,000	6.900,00
00010	BANHEIRA - Marca.: ADOLETA	UNIDADE	300.00	32,600	9.780,00
VALOR TOTAL R\$					58.875,00